
   

 

1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
ad indirizzo musicale 

  “Paolo Borsellino” 

Via Lavinium s.n.c. – 87020 SANTA MARIA DEL CEDRO (CS) 
Tel. e Fax 0985/5462-5731 - C.F. 92011810782 - C. M. CSIC83700R 

e-mail: csic83700r@istruzione.it- pec: csic83700r@pec.istruzione.it- www.icsantamariadelcedro.gov.it 

 

 

All’Albo online 

Alla sez.  Amministrazione Trasparente    

  Al Sito sez. PNRR DISPERSIONE SCOLASTICA  

 Al DSGA  

Al RE  

Al Sito Web 

  

 

Oggetto: Avviso di selezione per l’individuazione di docenti esperti interni/esterni 

all’istituzione scolastica, per i percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento da impiegare nelle attività relative al progetto 

PNRR. Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le 

linee di investimento – Linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria 

e alla lotta alla dispersione scolastica. 

  PROROGA SCADENZA DOMANDE DI CANDIDATURE 

  Titolo: SCUOLA IN CANTIERE: INSIEME SI PUÒ  

 Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981  

 CUP: H54D22004150006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  

l’Avviso Prot. 0008091/U del 06/12/2023 per l’individuazione di docenti esperti 

interni/esterni all’istituzione scolastica, per i percorsi di potenziamento delle competenze di 

base, di motivazione e accompagnamento da impiegare nelle attività relative al progetto 

PNRR-Linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica. 

con scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alle ore 14:00 del 

15/12/2023;  

PRESO ATTO   

che  a tutt’oggi è  pervenuta soltanto  n. 1 istanza di partecipazione  

 

DECRETA 

                         
UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta Formazione e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

Istituto Comprensivo Paolo BORSELLINO - C.F. 92011810782 C.M. CSIC83700R - AB8CA59 - aooicsmc

Prot. 0008374/U del 15/12/2023IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic83700r@istruzione.it-
mailto:csic83700r@pec.istruzione.it-
http://www.icsantamariadelcedro.gov.it/


   

 

2 

 

 

Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso per  esperti 

interni/esterni   a valere sul progetto PNRR M4C1I1.4-2022-981  CUP: 

H54D22004150006 - Linea di investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla 

dispersione scolastica -  Prot. 0008091/U del 06/12/2023 viene prorogato alle ore 24:00 del 

27/12/2023. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Patrizia GRANATO  

                                                                                          
Firmato digitalmente                                                   

 

  

 

  

 


		2023-12-15T20:52:08+0100
	PATRIZIA GRANATO




